

## MOTION 2

till förbundsstyrelsens årsmöte 2024.

2023-11-07

Pistolskyttekrets: Stockholms pistolskyttekrets

Förening: Stockholmspolisens skytteförening

Motion angående: **Springskytte, stafett**

Åberopad paragraf: Fler paragrafer kan vara aktuella, enhetlighet önskas.

Bakgrund / varför det ska ske en förändring: **På Svenska Pistolskytteförbundets årsmöte 2023 bifölls Motion 4, angående stafettävling i springskytte enl nedan:**

*Skaraborgs pistolskyttekrets, yrkade att begränsningen i SHB L.6.1.3.1 " Deltagare kan endast delta i en stafettävling en gång oavsett flera klubbtag i olika klasser" tas bort.*

*Förbundsstyrelsen föreslog att motionen bifalls, med tillägget att det ger arrangören möjlighet att godkänna detta och att starterna skall ske i olika klasser. Stockholms Pistolskyttekrets yrkade att motionen skulle avslås.*

**Denna motion som godkändes anser jag inte är genomtänkt för springskyttets bästa.**

*Den tillkom för att någon enstaka person som tävlar i klass 50+ ska få möjlighet att tävla i både H 21 och H 50, att klubben då kan bilda fler stafettlag, och individen ges då möjlighet att vinna medalj i två olika åldersklasser.*

**Detta medför att reglerna för stafett nu blivit otydliga, orättvisa beroende på ålder, och medför att arrangerande klubb från år till år själva väljer hur förbundets bisats ska tolkas – genomföras.**

**Detta innebär att alla deltagare som ej fyllt 50 år, som tidigare, endast kan delta i stafett H/D21.**

**Samtidigt som alla 50+ kan delta i två stafettlag, även med samma sammansättning + - 1 person.**

**Detta är nu verklighet och en "mardröm" för en SM arrangör.**

**Det sätter även press på arrangören att, för att kunna tillgodose denna orättvisa, de olika stafettklasserna inte startar samtidigt.**

Motivering till ändring: I Springskytte C vapen finns tre deltävlingar.

**Individuell tävling** där deltagarens ålder avgör vilken klass man startar i.

Det är inte tillåtet att välja varken yngre eller äldre klass.

Det är bara möjligt att vinna medalj i din egen åldersklass.

**Föranmälda lag, 3-manna eller 2-manna.** Deltagare yngre än 50 år måste delta i 3-mannalag.

Deltagare 50 år och äldre kan välja lag, 3-manna eller 2-manna. Rättvist ?

Det är bara möjligt att vinna en medalj.

**Föranmälda stafett lag, H/D 21- 3 deltagare och H/D 50- 2 deltagare.**

Deltagare yngre än 50 år måste delta i H/D 21.

Deltagare 50 år och äldre kan välja att delta i H/D 21- eller H/D 50-. Rättvist ?

**Alla som fyllt 50 kan nu delta i två åldersklasser, därmed vinna två medaljer.**

Yrkande: **Alla deltagare, oavsett ålder, ska endast få delta på en sträcka och i ett stafettlag.**

Sune Söderström / Stockholmspolisens skytteförening

Tävlingsledare vid SM Springskytte 2010, 2013, 2015, 2016, 2019, 2023

*Tillstyrkes*

*Tommy Andersson / ordf.*